
 

                                         1 

2021-04-18 

Etapa 1 de PATERNA a VALENCIA (92 Km)  Media del vencedor de la etapa: 41.174 Km/h 

CLASIFICACION INDIVIDUAL 

Pos Dorsal UciId Lic Nombre Cat Equipo Tiempo Dif. 

1º 16 10015660026  CONSONNI Chiara  VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:04  

2º 1 10005886365  GUARISCHI Barbara  MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:14:04     m.t. 

3º 103 10006488169  LE BAIL Elodie  STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)    2:14:04     m.t. 

4º 46 10007384815  BULLERI Alessia  ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)   2:14:04     m.t. 

5º 14 10010713228  ALZINI Martina  VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:04     m.t. 

6º 21 10011154475 V ALONSO DOMINGUEZ Sandra  BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:14:04     m.t. 

7º 93 10006501913  FRANCKE Agnieta  TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:14:04     m.t. 

8º 73 10041176379  ANGUELA YAGUEZ Eva  RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:14:04     m.t. 

9º 12 10010753947  PERSICO Silvia  VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:04     m.t. 

10º 53 10011153667  LARRARTE ARTEAGA Eukene  LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:14:04     m.t. 

11º 101 10025981028  GRANGIER India  STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)    2:14:04     m.t. 

12º 64 10015152390  BARIL Olivia  MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:14:04     m.t. 

13º 66 10003310108  LOPEZ MORALES Belen  MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:14:04     m.t. 

14º 11 10008635610  SANGUINETI Ilaria  VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:04     m.t. 

15º 104 10026171388  LE MOUEL Celia  STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)    2:14:04     m.t. 

16º 32 10010181849  NEUMANOVA Tereza  WOMEN CYCLING SPORT (ESP)   2:14:04     m.t. 

17º 91 10037699234 V BONILLO TALENS Sara  TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:14:04     m.t. 

18º 65 10088052136  ORTEGA RUIZ Patricia  MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:14:04     m.t. 

19º 71 10040272966 V PEREZ CONEJERO Susana  RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:14:04     m.t. 

20º 102 10015999829  ABGRALL Noemie  STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)    2:14:04     m.t. 

21º 2 10008651572  GUTIERREZ RUIZ Sheyla  MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:14:04     m.t. 

22º 34 10073708967  MAOZ Nofar  WOMEN CYCLING SPORT (ESP)   2:14:04     m.t. 

23º 74 10015469460  MARTIN MARTIN Isabel  RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:14:04     m.t. 

24º 63 10008690372  PILOTE-FORTIN Gabrielle  MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:14:04     m.t. 

25º 125 10023405979  MOLENAAR Laura  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP)   2:14:04     m.t. 

26º 62 10043139621  BENITO PELLICER Mireia  MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:14:04     m.t. 

27º 36 10004766017  HANSELMANN Nicole  WOMEN CYCLING SPORT (ESP)   2:14:04     m.t. 

28º 72 10040979046  ESTEBAN FERNANDEZ Carolina  RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:14:04     m.t. 

29º 76 10009637740  ESCURSELL VALERO Elisabet  RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:14:04     m.t. 

30º 55 10055477516  ERASO LASA Idoia  LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:14:04     m.t. 

31º 42 10008680571  LAIZANE Lija  ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)   2:14:08 a 4 

32º 25 10060851316  FORTIN Emilie  BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:14:08     m.t. 

33º 15 10089424381  VIGIE Margaux   VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:08     m.t. 

34º 5 10009804155 V TERUEL RIBES Alba  MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:14:08     m.t. 

35º 45 10088433466  BIRIUKOVA Yulia  ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)   2:14:08     m.t. 

36º 41 10009515983  ISASI CRISTOBAL Ziortza  ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)   2:14:08     m.t. 

37º 75 10056453677  NUNO IGLESIAS Nerea  RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)   2:14:08     m.t. 

38º 95 10015202813  MORAL VENTOSINOS Sandra  TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:14:08     m.t. 

39º 111 10049131894 V ROMEU SOLAZ Marta  VIB SPORTS (BRN)   2:14:08     m.t. 

40º 44 10015496136  DAGOSTIN Nicole  ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)   2:14:08     m.t. 

41º 84 10040761000  BANLLES SANTAMARIA Maria  SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:14:08     m.t. 

42º 3 10006886172  RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria  MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:14:08     m.t. 

43º 96 10010198219 V RIPOLL SABATE Teresa  TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:14:08     m.t. 

44º 22 10040757158  GILABERT VILAPLANA Ariana  BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:14:08     m.t. 

45º 33 10008602062  ROLAND Luciana  WOMEN CYCLING SPORT (ESP)   2:14:08     m.t. 

46º 94 10080258184  MAIA Melissa  TEAM FARTO - BTC (ESP)   2:14:08     m.t. 

47º 26 10097458510  IGLESIAS BARES Lydia  BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:14:08     m.t. 

48º 61 10088366172  MORENO MONTEYS Martina  MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)   2:14:08     m.t. 

49º 31 10004520079  JASINSKA Malgorzata  WOMEN CYCLING SPORT (ESP)   2:14:08     m.t. 

50º 35 10008981271  CUETO VEJA Sara  WOMEN CYCLING SPORT (ESP)   2:14:08     m.t. 
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51º 24 10101732671  CARMONA RAMOS Mercedes  BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:14:08     m.t. 

52º 13 10028942659  BERTOLINI Matilde   VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:14 a 10 

53º 23 10005976190  GONZALEZ BLANCO Lucia  BIZKAIA - DURANGO (ESP)   2:14:14     m.t. 

54º 4 10008651168  OYARBIDE JIMENEZ Lourdes  MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)   2:14:37 a 33 

55º 51 10015470571  SUAREZ CHASCO Paula  LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:14:37     m.t. 

56º 121 10076560666  BANDERA ENRRIQUEZ Victoria  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP)   2:15:55 a 1:51 

57º 83 10041679163  SAN ROMAN VILLALBA Adriana  SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:15:55     m.t. 

58º 43 10007934681  FASOI Varvara  ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)   2:15:55     m.t. 

59º 126 10092197470  MANGAN FIONA  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP)   2:17:21 a 3:17 

60º 112 10041585904 V HURTADO CAMPUZANO Esthefania  VIB SPORTS (BRN)   2:21:28 a 7:24 

61º 56 10090917575  BARRAINKUA AGIRRE Ainhize  LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:22:21 a 8:17 

62º 81 10018142317  PATCH Molly  SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:22:46 a 8:42 

63º 113 10063288642  SOSA Maryoly  VIB SPORTS (BRN)   2:22:48 a 8:44 

64º 116 10023702942  BULLARD Georgia  VIB SPORTS (BRN)   2:22:48     m.t. 

65º 52 10042363217  ESTEVEZ GUEDE Garazi  LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)   2:22:54 a 8:50 

66º 82 10042473250 V PRUNONOSA SANABDON Carla  SOPELA WOMENS TEAM (ESP)   2:26:16 a 12:12 

67º 115 10075902783  SANCHEZ SERRANO Sofia  VIB SPORTS (BRN)   2:26:16     m.t. 

CLASIFICACION DE EQUIPOS DE LA ETAPA 

Pos Abrev Equipo Tiempo 

1º VAL VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)  6:42:12 

2º SRC STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)  6:42:12 

3º MAT MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 6:42:12 

4º RMC RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 6:42:12 

5º WCS WOMEN CYCLING SPORT (ESP) 6:42:12 

6º MOV MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 6:42:16 

7º FAR TEAM FARTO - BTC (ESP) 6:42:16 

8º EIC ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP) 6:42:20 

9º BDU BIZKAIA - DURANGO (ESP) 6:42:20 

10º LKF LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 6:42:45 

11º COB COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 6:47:20 

12º SWT SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 6:52:49 

13º VIB VIB SPORTS (BRN) 6:58:24 

METAS VOLANTES DE LA ETAPA - KM 75,1 

Pos Dorsal UciId Lic Nombre Equipo Puntos 

1º 125 10023405979  MOLENAAR Laura COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 3 

2º 31 10004520079  JASINSKA Malgorzata WOMEN CYCLING SPORT (ESP) 2 

3º 42 10008680571  LAIZANE Lija ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP) 1 

RESUMEN DE LA ETAPA 

Tipo Corredores 

SALIERON 74 corredores 

RETIRADOS  54, 85, 92, 114, 122, 123, 124 

EXPULSADOS  

FORA DE CONTROLO  82, 115 

NO SALIERON  
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GENERAL INDIVIDUAL - AMARELA -  

Pos Dorsal UciId Lic Nombre Cat Equipo Tiempo cent lle b/p 

1º 16 10015660026  CONSONNI Chiara   VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)    2:14:04 00  1 0 

2º 1 10005886365  GUARISCHI Barbara   MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)     m.t. 00  2 0 

3º 103 10006488169  LE BAIL Elodie   STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)      m.t. 00  3 0 

4º 46 10007384815  BULLERI Alessia   ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)     m.t. 00  4 0 

5º 14 10010713228  ALZINI Martina   VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)      m.t. 00  5 0 

6º 21 10011154475 V ALONSO DOMINGUEZ Sandra  VE BIZKAIA - DURANGO (ESP)     m.t. 00  6 0 

7º 93 10006501913  FRANCKE Agnieta   TEAM FARTO - BTC (ESP)     m.t. 00  7 0 

8º 73 10041176379  ANGUELA YAGUEZ Eva  E RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)     m.t. 00  8 0 

9º 12 10010753947  PERSICO Silvia   VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)      m.t. 00  9 0 

10º 53 10011153667  LARRARTE ARTEAGA Eukene  E LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)     m.t. 00  10 0 

11º 101 10025981028  GRANGIER India   STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)      m.t. 00  11 0 

12º 64 10015152390  BARIL Olivia   MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)     m.t. 00  12 0 

13º 66 10003310108  LOPEZ MORALES Belen  E MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)     m.t. 00  13 0 

14º 11 10008635610  SANGUINETI Ilaria   VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)      m.t. 00  14 0 

15º 104 10026171388  LE MOUEL Celia   STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)      m.t. 00  15 0 

16º 32 10010181849  NEUMANOVA Tereza   WOMEN CYCLING SPORT (ESP)     m.t. 00  16 0 

17º 91 10037699234 V BONILLO TALENS Sara  VE TEAM FARTO - BTC (ESP)     m.t. 00  17 0 

18º 65 10088052136  ORTEGA RUIZ Patricia  E MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)     m.t. 00  18 0 

19º 71 10040272966 V PEREZ CONEJERO Susana  VE RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)     m.t. 00  19 0 

20º 102 10015999829  ABGRALL Noemie   STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)      m.t. 00  20 0 

21º 2 10008651572  GUTIERREZ RUIZ Sheyla  E MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)     m.t. 00  21 0 

22º 34 10073708967  MAOZ Nofar   WOMEN CYCLING SPORT (ESP)     m.t. 00  22 0 

23º 74 10015469460  MARTIN MARTIN Isabel  E RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)     m.t. 00  23 0 

24º 63 10008690372  PILOTE-FORTIN Gabrielle   MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)     m.t. 00  24 0 

25º 125 10023405979  MOLENAAR Laura  E COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP)     m.t. 00  25 0 

26º 62 10043139621  BENITO PELLICER Mireia  E MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)     m.t. 00  26 0 

27º 36 10004766017  HANSELMANN Nicole   WOMEN CYCLING SPORT (ESP)     m.t. 00  27 0 

28º 72 10040979046  ESTEBAN FERNANDEZ Carolina  E RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)     m.t. 00  28 0 

29º 76 10009637740  ESCURSELL VALERO Elisabet  E RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)     m.t. 00  29 0 

30º 55 10055477516  ERASO LASA Idoia  E LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)     m.t. 00  30 0 

31º 42 10008680571  LAIZANE Lija   ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP) a 4 00  31 0 

32º 25 10060851316  FORTIN Emilie   BIZKAIA - DURANGO (ESP)     m.t. 00  32 0 

33º 15 10089424381  VIGIE Margaux    VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)      m.t. 00  33 0 

34º 5 10009804155 V TERUEL RIBES Alba  VE MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)     m.t. 00  34 0 

35º 45 10088433466  BIRIUKOVA Yulia   ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)     m.t. 00  35 0 

36º 41 10009515983  ISASI CRISTOBAL Ziortza  E ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)     m.t. 00  36 0 

37º 75 10056453677  NUNO IGLESIAS Nerea  E RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP)     m.t. 00  37 0 

38º 95 10015202813  MORAL VENTOSINOS Sandra  E TEAM FARTO - BTC (ESP)     m.t. 00  38 0 

39º 111 10049131894 V ROMEU SOLAZ Marta  VE VIB SPORTS (BRN)     m.t. 00  39 0 

40º 44 10015496136  DAGOSTIN Nicole   ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)     m.t. 00  40 0 

41º 84 10040761000  BANLLES SANTAMARIA Maria  E SOPELA WOMENS TEAM (ESP)     m.t. 00  41 0 

42º 3 10006886172  RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria  E MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP)     m.t. 00  42 0 

43º 96 10010198219 V RIPOLL SABATE Teresa  VE TEAM FARTO - BTC (ESP)     m.t. 00  43 0 

44º 22 10040757158  GILABERT VILAPLANA Ariana  E BIZKAIA - DURANGO (ESP)     m.t. 00  44 0 

45º 33 10008602062  ROLAND Luciana   WOMEN CYCLING SPORT (ESP)     m.t. 00  45 0 

46º 94 10080258184  MAIA Melissa   TEAM FARTO - BTC (ESP)     m.t. 00  46 0 

47º 26 10097458510  IGLESIAS BARES Lydia  E BIZKAIA - DURANGO (ESP)     m.t. 00  47 0 

48º 61 10088366172  MORENO MONTEYS Martina  E MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP)     m.t. 00  48 0 

49º 31 10004520079  JASINSKA Malgorzata   WOMEN CYCLING SPORT (ESP)     m.t. 00  49 0 

50º 35 10008981271  CUETO VEJA Sara  E WOMEN CYCLING SPORT (ESP)     m.t. 00  50 0 

51º 24 10101732671  CARMONA RAMOS Mercedes  E BIZKAIA - DURANGO (ESP)     m.t. 00  51 0 

52º 13 10028942659  BERTOLINI Matilde    VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)  a 10 00  52 0 

53º 23 10005976190  GONZALEZ BLANCO Lucia  E BIZKAIA - DURANGO (ESP)     m.t. 00  53 0 

54º 4 10008651168  OYARBIDE JIMENEZ Lourdes  E MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) a 33 00  54 0 

55º 51 10015470571  SUAREZ CHASCO Paula  E LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP)     m.t. 00  55 0 

56º 121 10076560666  BANDERA ENRRIQUEZ Victoria  E COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) a 1:51 00  56 0 

57º 83 10041679163  SAN ROMAN VILLALBA Adriana  E SOPELA WOMENS TEAM (ESP)     m.t. 00  57 0 
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58º 43 10007934681  FASOI Varvara   ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP)     m.t. 00  58 0 

59º 126 10092197470  MANGAN FIONA  E COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) a 3:17 00  59 0 

60º 112 10041585904 V HURTADO CAMPUZANO Esthefania  VE VIB SPORTS (BRN) a 7:24 00  60 0 

61º 56 10090917575  BARRAINKUA AGIRRE Ainhize  E LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) a 8:17 00  61 0 

62º 81 10018142317  PATCH Molly   SOPELA WOMENS TEAM (ESP) a 8:42 00  62 0 

63º 113 10063288642  SOSA Maryoly   VIB SPORTS (BRN) a 8:44 00  63 0 

64º 116 10023702942  BULLARD Georgia   VIB SPORTS (BRN)     m.t. 00  64 0 

65º 52 10042363217  ESTEVEZ GUEDE Garazi  E LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) a 8:50 00  65 0 

GENERAL POR EQUIPOS 

Pos Abrev Equipo Tiempo Dif 

1º VAL VALCAR - TRAVEL & SERVICE (ITA)  6:42:12  

2º SRC STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING (FRA)  6:42:12     m.t. 

3º MAT MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 6:42:12     m.t. 

4º RMC RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 6:42:12     m.t. 

5º WCS WOMEN CYCLING SPORT (ESP) 6:42:12     m.t. 

6º MOV MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 6:42:16 a 4 

7º FAR TEAM FARTO - BTC (ESP) 6:42:16     m.t. 

8º EIC ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP) 6:42:20 a 8 

9º BDU BIZKAIA - DURANGO (ESP) 6:42:20     m.t. 

10º LKF LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 6:42:45 a 33 

11º COB COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 6:47:20 a 5:08 

12º SWT SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 6:52:49 a 10:37 

13º VIB VIB SPORTS (BRN) 6:58:24 a 16:12 

GENERAL METAS VOLANTES - BRANCA -  

Pos Dorsal UciId Lic Nombre Equipo Puntos 

1º 125 10023405979  MOLENAAR Laura COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 3 

2º 31 10004520079  JASINSKA Malgorzata WOMEN CYCLING SPORT (ESP) 2 

3º 42 10008680571  LAIZANE Lija ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP) 1 

Valenciana -  

Pos Dorsal Nombre Equipo Tiempo 

1º 21 ALONSO DOMINGUEZ Sandra BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:14:04 

2º 91 BONILLO TALENS Sara TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:14:04 

3º 71 PEREZ CONEJERO Susana RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:04 

4º 5 TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:14:08 

5º 111 ROMEU SOLAZ Marta VIB SPORTS (BRN) 2:14:08 

6º 96 RIPOLL SABATE Teresa TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:14:08 

7º 112 HURTADO CAMPUZANO Esthefania VIB SPORTS (BRN) 2:21:28 

Española -  

Pos Dorsal Nombre Equipo Tiempo 

1º 21 ALONSO DOMINGUEZ Sandra BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:14:04 

2º 73 ANGUELA YAGUEZ Eva RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:04 

3º 53 LARRARTE ARTEAGA Eukene LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:14:04 

4º 66 LOPEZ MORALES Belen MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 2:14:04 

5º 91 BONILLO TALENS Sara TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:14:04 

6º 65 ORTEGA RUIZ Patricia MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 2:14:04 

7º 71 PEREZ CONEJERO Susana RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:04 

8º 2 GUTIERREZ RUIZ Sheyla MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:14:04 

9º 74 MARTIN MARTIN Isabel RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:04 

10º 125 MOLENAAR Laura COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 2:14:04 
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11º 62 BENITO PELLICER Mireia MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 2:14:04 

12º 72 ESTEBAN FERNANDEZ Carolina RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:04 

13º 76 ESCURSELL VALERO Elisabet RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:04 

14º 55 ERASO LASA Idoia LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:14:04 

15º 5 TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:14:08 

16º 41 ISASI CRISTOBAL Ziortza ENEICAT - RBH GLOBAL - MARTIN VILLA (ESP) 2:14:08 

17º 75 NUNO IGLESIAS Nerea RIO MIERA - CANTABRIA DEPORTE (ESP) 2:14:08 

18º 95 MORAL VENTOSINOS Sandra TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:14:08 

19º 111 ROMEU SOLAZ Marta VIB SPORTS (BRN) 2:14:08 

20º 84 BANLLES SANTAMARIA Maria SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 2:14:08 

21º 3 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:14:08 

22º 96 RIPOLL SABATE Teresa TEAM FARTO - BTC (ESP) 2:14:08 

23º 22 GILABERT VILAPLANA Ariana BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:14:08 

24º 26 IGLESIAS BARES Lydia BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:14:08 

25º 61 MORENO MONTEYS Martina MASSI TACTIC WOMEN TEAM (ESP) 2:14:08 

26º 35 CUETO VEJA Sara WOMEN CYCLING SPORT (ESP) 2:14:08 

27º 24 CARMONA RAMOS Mercedes BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:14:08 

28º 23 GONZALEZ BLANCO Lucia BIZKAIA - DURANGO (ESP) 2:14:14 

29º 4 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN (ESP) 2:14:37 

30º 51 SUAREZ CHASCO Paula LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:14:37 

31º 121 BANDERA ENRRIQUEZ Victoria COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 2:15:55 

32º 83 SAN ROMAN VILLALBA Adriana SOPELA WOMENS TEAM (ESP) 2:15:55 

33º 126 MANGAN FIONA COSTA BRAVA MEDITERRANEAN FOODS (ESP) 2:17:21 

34º 112 HURTADO CAMPUZANO Esthefania VIB SPORTS (BRN) 2:21:28 

35º 56 BARRAINKUA AGIRRE Ainhize LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:22:21 

36º 52 ESTEVEZ GUEDE Garazi LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI (ESP) 2:22:54 

 


